2020年度団体戦参加費・連盟費の扱い確認書

愛知テニス協議会　御中

２０２０年度団体戦の参加費および連盟費について、以下のとおり手続きを依頼します。

＜内訳＞

１、チーム参加費（いずれかを選択） ① 預かり金とする ② 返金を希望 ③ 支払しない

２、連盟費（いずれか１つの方法を選択し内容を記入してください）

返金or入金を選択 金額等を記入 人数を記入 合計金額を記入

返金or入金を選択 金額等を記入 人数を記入 合計金額を記入

指定される返金・入金の内容を記入してください

＜返金を指定された方は以下の受取人口座に記入してください＞

【受取人口座記入欄】 Ａ・Ｂいずれかの金融機関口座を記入してください

Ａ 　ゆうちょ以外の金融機関

分類

銀行・信用金庫 本・支店

信用組合・農協 出張所

その他（ 　　）支店コード

Ｂ 　ゆうちょ銀行

*

提出期限 2020年6月30日までにお願いします

支　店　名

人分 ＝

チーム名グループ

普通

当座

口座番号（右詰めで）

全員分を

その他の
方法で

代表者

通帳番号（右詰めで）

0

ゆうちょ銀行

通帳の見開き面左上またはキャッシュ

カードに記載された記号・番号を記入

してください

返金

入金
する

返金

入金
する

金融機関名（ゆうちょ除く）

通帳記号

1

×

①

②

人分 ＝×

口座名義（フリガナ）

口座名義（フリガナ）